[image: image1.jpg]

浙经信干〔2020〕5号

浙江省经济和信息化厅
关于周疆等2名同志职级任职的通知

经研究决定：

周疆任省经济和信息化厅高端装备处（汽车产业处）二级巡视员；
贾帆联任省经济和信息化厅经济运行处二级巡视员。

                       浙江省经济和信息化厅

                         2019年12月31日

主送：各市、县（市、区）经信局，厅机关各处室、各派出机构，
厅属各单位。
抄送：工业和信息化部，省委办公厅，省政府办公厅，省委组织部，
省人力社保厅 ,驻厅纪检监察组。
  浙江省经济和信息化厅办公室          2020年1月29日印发